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DEN HIMMELSKE MANN

Søk først Guds rike og Hans 
rettferdighet! Så skal alt dette 

bli gitt dere i tillegg.

-Matteus 6:33-

Første mandagen i november fikk Ulsteinvik 
stor besøk fra Kina. Broder Yun - eller Den Him-
melske Mann som mange kjenner ham som var 
på Norges turné der Ulsteinvik var et av mange 
steder han besøkte. Sjøborg var så å si fullsatt 
denne november kvelden.

Asia Link som er organisasjonen Yun reiser 
under i Norge, var godt forberedt og hadde 
med seg bøker og informasjon rundt arbeidet 
de driver. Asia Link opererer i noen av verdens 
farligste områder når det gjelder å utbre evan-
geliet og dette gjør at de bruker metoder som er 
alt annet enn normale når de skal bringe bibler 
inn til unådde folkeslag. Papir bibler er tunge, 
nettbaserte bibler kan overvåkes og trykkerier 
er vanskelig å etablere, i alle fall dersom man 
vil trykke bibler. Men Asia Link har tydeligvis 
tatt noen smarte grep, de benytter seg av nær-
mest James Bond teknologi og slik får de Guds 
Ord inn på de mest utrolige steder. Både Nord-
Korea og isis-områder er nådd gjennom Asia 
Link sin kreativitet på dette feltet.

Broder Yun og lovsangsband fra UBS på fullsatt Sjøborg

Broder Yun talte frimodig på kinesisk, tolket til 
svensk av en av Asia Links medarbeidere. Bud-
skapet var klart og vitnesbyrdet overveldende. 
Hva denne mannen har gjennomgått av lidelse 
i kinesiske fengsler er det bare de færreste som 
kan forstå. Med sitt sterke vitnesbyrd fikk vi inn-
sikt i hvordan han gjennom lydighet mot Gud 
ble et redskap til at mange kriminelle i fengselet 
der han satt ble frelst.

Broder Yun fortalte hvordan han hungret etter 
å høre Jesu røst når han ble frelst. Dette var 
også utgangspunktet for budskapet han hadde 
med seg til Ulsteinvik denne kvelden. Om vi 
ikke hører Herrens røst, hva Han sier, så job-
ber vi til ingen nytte med det vi holder på med. 
Mange holder i dag på med kristne aktiviteter, 
men det er nødvendigvis ikke dette Herren har 
sagt at vi skal holde på med. Derfor understre-
ket han hvor viktig det er å faktisk høre Guds 
røst i våre liv, slik at våre liv kan telle i evighets 
sammenheng. Nøkkelen til å høre Guds røst er 
hunger etter Ham, mer av Jesus, fortsatte Yun. 
Selv kunne han vitne om hvordan dette hadde 
ført ham inn i et nært forhold til Jesus. Dette 

sammen med et sterkt bønneliv, noe som han 
selv lever i, står opp i femtiden på morgenen 
og begynner dagen med en time innfor Gud i 
bønn.

Flere kom frem til forbønn i ettermøtet og lov-
sangsbandet fra Ulsteinvik Bibelsenter bidro 
til flyt i salvelsen. Arrangementet ble lokalt tatt 
hånd om av Ulsteinvik Bedehus, Filadelfia Ul-
steinvik og Ulsteinvik Bibelsenter.



 JANET - STERKERE ENN NOEN GANG!

Ved jonsok tider fikk vi hyggelig besøk fra 
Sør-Afrika, det var igjen tid for Janet Brann-Hol-
lis. Denne profetiske dama blir bare skarpere 
og skarpere i sin tjenestegave. Det er ikke an-
net å vente når hun til og med blir kontaktet for 
rådgivning like inn på regjeringsnivå i sitt hjem-
land.

Janet tar seg likevel tid til å ta turen innom 
Ulsteinvik og gir ord i rette tid for flere av de 
fremmøtte. Begge kveldene var det fullt hus og 

Janet var presis som alltid. Hun talte om Guds 
Rike at dette er noe som er inni oss og som skal 
ut til en verden som ikke har fått så mye hånd-
fast fra menigheten at det gjør noe. Men hun 
varslet at Gud er i ferd med å endre på dette. 
Nøkkelen er at vi må være villige til å gå gjen-
nom den endringen som er nødvendig i hvert 
enkelt individ sine liv. Ofte har vi problemer med 
å gjøre dette av ulike årsaker. Men om vi van-
drer nær til Ham og lar Ham ta oss steg for steg, 
så vil vi begynne å se resultater.

Er det noe som kjennetegner Henning Breivik, 
så er det lidenskapen og begeistringen han har 
for Jesus og det enkle evangeliet – det som frel-
ser hver den som tror. Denne siste søndagen i 
august fikk vi høre hva Bibelen sier om helbre-
delse og hvor sterkt knyttet den er til hengiven-
heten til Jesus. Med flere eksempler fra Skriften 
viste Henning at ved flere anledninger der man 
ser helbredelse i Bibelen, var det knyttet hengi-
velse til Jesus for de som opplevde dette, også 
i Jesu tjeneste. Henning poengterte at menig-
heten må få tilbake noe av den frimodigheten 
og djervheten som mange av bibelens personer 
hadde i møte med Jesus når der var behov i 
deres liv. Et av de mest spesielle tilfellene i så 
måte er hvor den Samaritanske kvinnen ber for 

HENNING LEVERTE!

Janet samler fulle hus selv midt i uka.

Henning i sitt ess.

Profetiene Janet kom med denne gangen var 
oppsiktsvekkende presise for flere av menig-
hetens medlemmer. Flere fikk oppmuntrende 
bekreftelser, mens andre fikk tankevekkende 
veiledninger.

Janet reiser mye og det er viktig å ha henne i 
våre bønner. Hun er i alle fall velkommen tilba-
ke ved en senere anledning.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

sitt barn at Jesus må befri henne fra de onde 
åndene som plaget henne. Denne kvinnen er 
et glanseksempel på at målet for å oppnå bøn-
nesvar må være større enn ens eget ego som 
gjerne blir fornærmet av langt mindre ting enn 
hva som lå an til i dette tilfellet. De man leser 
om i Guds Ord som opplevde helbredelser, er 
folk som har fått troen i sitt hjerte og handler 
ut fra den. De går gjerne flere runder om så er 
fordi de vet at Gud har gitt dem løftene og Han 
svikter aldri. Dette er eksempler som er lagt inn 
i Skriftene for at de skal være til inspirasjon for 
oss som lever i dag. Vi vet at Gud ikke gjør for-
skjell på folk og helbredet Han disse den gang, 
så kan Han gjøre det samme for oss i dag. Han 
er i går, i dag den, samme – ja til evig tid.

 Henning presiserte at vi trenger å ta tilbake 
troen på at Gud helbreder NÅ og ikke om en 
stund. De fleste har opplevd helbredelser, men 
ikke alle har opplevd momentane helbredelser. 
Ser vi på Jesus og hva Han holdt på med, så 
var det jo nettopp momentane helbredelser 
som i størst grad preget Hans tjeneste. Dette er 
noe Gud vil ha på plass i menighetene igjen og 
da trengs det en frimodig forkynnelse på akku-
rat det. Mange røster har gjennom historien for-
søkt tone ned dette, også i dag, men Gud vil vi 
skal tone dette opp, slik at verden får se hvem 
Han egentlig er. Han er den som kan gjøre langt 
mer enn hva vi har vett og forstand til å be om.
 
Vi takker Gud for Henning og det han betyr for 
oss i Ulsteinvik Bibelsenter.

TENTRO AVSLUTNING
Lørdag 28.april på Sjøborg.

TOM SCARELLA:
2. – 4. mars 

JØRN STRAND
4.-6. mai

Igjen er en av Norges sterkeste evangelister på besøk i Ulsteinvik. Første helga i mai kommer 
nemlig Jørn Strand. Han er kjent av de fleste og han har vært hos oss mange ganger før. Noen 
kjenner ham sikkert igjen fra Visjon Norge der han ukentlig er på TV. 

Jørn er leder for stiftelsen Evangeliet For Alle og driver samtidig Himmelekspressen som er 
den utadrettede virksomheten. Dette arbeidet har sitt hovedsete i Froland og mange mennes-
ker blir forvandlet gjennom denne tjenesten. Kom og hør ham og ta gjerne med deg noen.

Vår gode venn og evangelist Tom Scarella er tilbake i Ulsteinvik første helga i mars. De som 
kjenner ham og har hørt ham før, vet at dette er en typisk bibelsk evangelist med de påfølgende 
tegn og under. Mannen har som kjent over 400 dokumenterte helbredelser der folk har gått 
ut av rullestolene. Han kan vise til mennesker som har fått sine rygger totalt gjenopprettet. 
Blant annet kan nevnes tilfelle der en person hadde fått skade i ryggen og måttet operere inn 
stålstenger ved ryggraden. Etter forbønn fra Tom, kom disse ut første natten etterpå, de lå i 
sengen.

Om du kjenner noen som er syke, så ta de med og kom!

Henning - forkynner med lang fartstid.

God Jul



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk 
for de som trenger det. Ellers har vi felles-
kap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det 
er viktig å ha et mindre fellesskap utenom 
de større møtene på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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ROGER FRA SYVDE!

SITATET:
«En mann skulle aldri skamme seg for 
å tilstå at han har feilet, for dette er jo 
i virkeligheten å si at han er klokere i 

dag enn i går».

- Abraham Lincoln -

Fra det søte sør-land fikk vi en frisk pust da 
Roger Nygård var på hjemlige trakter i oktober. 
Denne Jesus sentrerte evangelist pastoren 
fra Syvde fikk vi æren av å ha hos oss på et 
søndagsmøte. Til en fullsatt sal kom han med 
viktig melding fra Himmelen – viktigheten av 
å være fokusert når vi har med Gud å gjøre. 
Når vi kommuniserer med hverandre som men-
nesker, så er det bare ren folkeskikk at vi ser 
hverandre inn i øynene når vi snakker sammen.  
Det samme er tilfelle med Gud. En ting er å gi 
respons i henhold til det som «forventes» av en 
som kristen, en annen ting er å være fokusert 
på det Gud faktisk kommer med til oss i våre liv. 
Han sa at vi ville dø dersom vi spiste av kunn-
skapens tre. Men det var ikke den fysiske dø-
den Han tenkte på, det var det nære fokuserte 
forholdet mellom Gud og menneske som døde. 
Dette førte til at mennesket drev bort fra Gud og 
havnet i sin egen elendighet. Roger utbroderte 
dette temaet på en meget overbevisende måte 
og mange gav respons når det ble innbudt til 
forbønn.

Roger har prøvd det meste av hva livet uten 
Gud har å by på. Men etter at Jesus kom inn i 
hans liv, har hans tilværelse blitt totalt forvand-
let. I dag er han pastor i en voksende menighet 
i Birkeland og er engasjert i å nå ungdommer, 
blant annet på skolene. Han og kona Elin fra 
Island fikk profeti av Janet Brann-Hollis lenge 
før de ble pastorer der hun kom med følgen-
de ord fra Himmelen: «Dere kommer til å bli et 
annerledes pastor par enn det som er vanlig i 
Norge». Dette profetiske ordet har gått i opp-
fyllelse så det holder. Men den gangen forstod 
hverken Roger eller Elin hva dette betydde. Det 
gjør de nå.

Vi ønsker Guds rike velsignelse og nåde over 

deres tjeneste.

Roger i farta!


